

		Форма по ОКУД	Код 0322005
Инвестор	_____	по ОКПО	
	организация, адрес, телефон, факс		
Заказчик	НО "Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Ивановской области"	по ОКПО	
	организация, адрес, телефон, факс		
Подрядчик	ООО "ДорСтройСервис"	по ОКПО	
	организация, адрес, телефон, факс		
Стройка	Капитальный ремонт внутридомовых инженерных сетей (электромонтажные работы) по адресу: Родниковское городское поселение, город Родники, пл.Ленина, д.3		
	наименование, адрес		
Объект	Капитальный ремонт внутридомовых инженерных сетей (электромонтажные работы) по адресу: Родниковское городское поселение, город Родники, пл.Ленина, д.3		
	наименование		

Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда	номер	54/2018
	дата	17.01.2018
Вид операции		

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
2	03.07.2018	17.01.2018	03.07.2018

А К Т О П Р И Е М К Е Р А Б О Т Пусконаладочные работы

№ п/п	Номер по смете	Шифр и номер позиции норматива	Наименование работ и затрат, единица измерения	Количество	Стоимость ед., руб.		Общая стоимость, руб.			Затраты труда, чел.-ч	
					Всего	Экспл. машин в т.ч. зарплата	Всего	Основная зарплата	Экспл. машин в т.ч. зарплата	основных рабочих машинистов	
										на единицу	всего
1	1а	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

№ п/п	Номер по смете	Шифр и номер позиции норматива	Наименование работ и затрат, единица измерения	Количество	Стоимость ед., руб.		Общая стоимость, руб.			Затраты труда, чел.-ч	
					Всего	Экспл. машин в т.ч. зарплата	Всего	Основная зарплата	Экспл. машин в т.ч. зарплата	основных рабочих машинистов	
										Основная зарплата	на единицу
1	1а	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
10	1	ФЕРп-2001, п01-03-002-01, приказ Минстроя России №1039/пр от 30.12.2016г. К=(ЭММ, ЗПМ, ОЗП, ТЗ, ТЗМ))*1,2	Выключатель трехполюсный напряжением до 1 кВ с максимальной токовой защитой прямого действия, номинальный ток до 1000 А	1	111,61		111,61	111,61		11,88	11,88
			<i>ИТ</i>		111,61						
			Накладные расходы	65 %			72,55				
			Сметная прибыль	40 %			44,64				
			Итого с НР и СП				228,80				
11	2	ФЕРп-2001, п01-03-001-01, приказ Минстроя России №1039/пр от 30.12.2016г. К=(ЭММ, ЗПМ, ОЗП, ТЗ, ТЗМ))*1,2	Выключатель однополюсный напряжением до 1 кВ с электромагнитным, тепловым или комбинированным расцепителем	33	15,34		506,22	506,22		1,632	53,856
			<i>ИТ</i>		15,34						
			Накладные расходы	65 %			329,04				
			Сметная прибыль	40 %			202,49				
			Итого с НР и СП				1 037,75				
12	3	ФЕРп-2001, п01-11-028-01, приказ Минстроя России №1039/пр от 30.12.2016г. К=(ЭММ, ЗПМ, ОЗП, ТЗ, ТЗМ))*1,2	Измерение сопротивления изоляции (на линию) мегаомметром кабельных и других линий напряжением до 1 кВ, предназначенных для передачи электроэнергии к распределительным устройствам, щитам, шкафам, коммутационным аппаратам и электропотребителям	100	4,92		492,00	492,00		0,384	38,40
			<i>ИТ</i>		4,92						
			Накладные расходы	65 %			319,80				
			Сметная прибыль	40 %			196,80				
			Итого с НР и СП				1 008,60				

№ п/п	Номер по смете	Шифр и номер позиции норматива	Наименование работ и затрат, единица измерения	Количество	Стоимость ед., руб.		Общая стоимость, руб.			Затраты труда, чел.-ч	
					Всего	Экспл. машин	Всего	Основная зарплата	Экспл. машин	основных рабочих машинистов	
										Основная зарплата	в т.ч. зарплата
1	1а	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
13	4	ФЕРп-2001, п01-11-010-01, приказ Министра России №1039/пр от 30.12.2016г. К=(ЭММ, ЗПМ, ОЗП, ТЗ, ТЗМ)*1,2	Измерение сопротивления растеканию тока заземлителя	1	18,74		18,74	18,74		1,464	1,464
			<i>измерение</i>		18,74						
			Накладные расходы	65 %			12,18				
			Сметная прибыль	40 %			7,50				
			Итого с НР и СП				38,42				
14	5	ФЕРп-2001, п01-11-011-01, приказ Министра России №1039/пр от 30.12.2016г. К=(ЭММ, ЗПМ, ОЗП, ТЗ, ТЗМ)*1,2	Проверка наличия цепи между заземлителями и заземленными элементами	1	199,14		199,14	199,14		15,552	15,552
			<i>100 измерений</i>		199,14						
			Накладные расходы	65 %			129,44				
			Сметная прибыль	40 %			79,66				
			Итого с НР и СП				408,24				
Итого по локальной смете Пусконаладочные работы							2 721,81	1 327,71			121,15

В ценах 2000 г.	0,00			
Заработная плата рабочих-строителей	1 327,71			
Заработная плата машинистов	0,00			
Итого накладные расходы	863,01			
Итого сметная прибыль	531,09			
Машины и механизмы	0,00			
Стоимость материалов	0,00			
Итого с накладными расходами и сметной прибылью	2 721,81			
Коэффициент к ОЗП и ЗПМ	11,58			
Коэффициент к ЭММ	11,58			
Коэффициент к материалам	11,58			

№ п/п	Номер по смете	Шифр и номер позиции норматива	Наименование работ и затрат, единица измерения	Количество	Стоимость ед., руб.		Общая стоимость, руб.			Затраты труда, чел.-ч		
					Всего	Экспл. машин	Всего	Основная зарплата	Экспл. машин	основных рабочих		
										в т.ч. зарплата	в т.ч. зарплата	на единицу
1	1а	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
В текущих ценах							0,00					
Заработная плата рабочих-строителей							15 374,88					
Заработная плата машинистов							0,00					
ФОТ							15 374,88					
Итого накладные расходы							9 993,66					
Итого сметной прибыли							6 150,02					
Эксплуатация машин и механизмов							0,00					
Стоимость материалов							0,00					
Итого с накладными и сметной прибылью							31 518,56					
Непредвиденные работы и затраты 2%							630,37					
Итого:							32 148,93					
НДС 18%							5 786,81					
Итого:							37 935,74					



Заказчик Технический директор НО "Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Ивановской области"

И.П.Борисов

Подрядчик Генеральный директор ООО "ДорСтройСервис"

И.А.Уханков

Строительный контроль Директор ООО "Стройконтроль"

О.Г.Москвин

Представитель Департамента ЖКХ Ивановской области

Представитель управляющей компании

Представитель собственников

Представитель муниципалитета

*из до Завершения ст. 8/8
Департамент ЖКХ Ивановской области
консультация с деп. архив. ИО, РМР, Департамент*

